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101001 GASTOS ADMINISTRATIVOS

111 RECAUDACION DEL MUNICIPIO

$55,000.001000 $40,000.00 $200.00 $39,800.00 $200.00 $0.00 $39,800.00 $200.00 $200.00-$15,000.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$0.001100 $30,000.00 $200.00 $29,800.00 $200.00 $0.00 $29,800.00 $200.00 $200.00$30,000.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$0.001130 $30,000.00 $200.00 $29,800.00 $200.00 $0.00 $29,800.00 $200.00 $200.00$30,000.00 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$0.001131 $30,000.00 $200.00 $29,800.00 $200.00 $0.00 $29,800.00 $200.00 $200.00$30,000.00 $0.00  SUELDOS BASE

$0.001200 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

$0.001220 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

$0.001221 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

$55,000.001300 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$55,000.00 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$30,000.001320 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$30,000.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$30,000.001321 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$30,000.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL

$25,000.001330 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,000.00 $0.00  HORAS EXTRAORDINARIAS

$25,000.001331 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,000.00 $0.00  REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS

$145,000.002000 $339,000.00 $201,591.00 $137,409.00 $201,591.00 $0.00 $137,409.00 $201,591.00 $201,591.00$194,000.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$25,000.002100 $35,000.00 $7,108.00 $27,892.00 $7,108.00 $0.00 $27,892.00 $7,108.00 $7,108.00$10,000.00 $0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$10,000.002110 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

$10,000.002111 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

$5,000.002120 $5,000.00 $320.00 $4,680.00 $320.00 $0.00 $4,680.00 $320.00 $320.00$0.00 $0.00  MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

$5,000.002121 $5,000.00 $320.00 $4,680.00 $320.00 $0.00 $4,680.00 $320.00 $320.00$0.00 $0.00  MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

$5,000.002150 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL

$5,000.002151 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL

$5,000.002160 $15,000.00 $6,788.00 $8,212.00 $6,788.00 $0.00 $8,212.00 $6,788.00 $6,788.00$10,000.00 $0.00  MATERIAL DE LIMPIEZA

$5,000.002161 $15,000.00 $6,788.00 $8,212.00 $6,788.00 $0.00 $8,212.00 $6,788.00 $6,788.00$10,000.00 $0.00  MATERIAL DE LIMPIEZA

$10,000.002300 $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00-$1,000.00 $0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

$10,000.002390 $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00-$1,000.00 $0.00  OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

$10,000.002391 $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00-$1,000.00 $0.00  OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

$100,000.002600 $220,000.00 $169,963.00 $50,037.00 $169,963.00 $0.00 $50,037.00 $169,963.00 $169,963.00$120,000.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$100,000.002610 $220,000.00 $169,963.00 $50,037.00 $169,963.00 $0.00 $50,037.00 $169,963.00 $169,963.00$120,000.00 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$100,000.002611 $220,000.00 $169,963.00 $50,037.00 $169,963.00 $0.00 $50,037.00 $169,963.00 $169,963.00$120,000.00 $0.00  GASOLINA

$10,000.002900 $75,000.00 $24,520.00 $50,480.00 $24,520.00 $0.00 $50,480.00 $24,520.00 $24,520.00$65,000.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$10,000.002910 $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$35,000.00 $0.00  HERRAMIENTAS MENORES
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$10,000.002911 $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$35,000.00 $0.00  REFACCIONES ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS

$0.002960 $30,000.00 $24,520.00 $5,480.00 $24,520.00 $0.00 $5,480.00 $24,520.00 $24,520.00$30,000.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.002961 $30,000.00 $24,520.00 $5,480.00 $24,520.00 $0.00 $5,480.00 $24,520.00 $24,520.00$30,000.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$306,483.883000 $148,483.88 $19,494.00 $128,989.88 $19,494.00 $0.00 $128,989.88 $19,494.00 $19,494.00-$158,000.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$110,000.003100 $72,000.00 $1,611.00 $70,389.00 $1,611.00 $0.00 $70,389.00 $1,611.00 $1,611.00-$38,000.00 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$50,000.003110 $16,000.00 $0.00 $16,000.00 $0.00 $0.00 $16,000.00 $0.00 $0.00-$34,000.00 $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$50,000.003112 $16,000.00 $0.00 $16,000.00 $0.00 $0.00 $16,000.00 $0.00 $0.00-$34,000.00 $0.00  ALUMBRADO PUBLICO

$50,000.003130 $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00  AGUA

$50,000.003131 $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00  SERVICIO DE AGUA

$0.003150 $1,000.00 $133.00 $867.00 $133.00 $0.00 $867.00 $133.00 $133.00$1,000.00 $0.00  TELEFONÍA CELULAR

$0.003151 $1,000.00 $133.00 $867.00 $133.00 $0.00 $867.00 $133.00 $133.00$1,000.00 $0.00  SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR

$10,000.003170 $10,000.00 $1,478.00 $8,522.00 $1,478.00 $0.00 $8,522.00 $1,478.00 $1,478.00$0.00 $0.00  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

$10,000.003171 $10,000.00 $1,478.00 $8,522.00 $1,478.00 $0.00 $8,522.00 $1,478.00 $1,478.00$0.00 $0.00  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

$30,000.003500 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$30,000.003550 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$30,000.003551 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.00  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES

$40,000.003700 $20,000.00 $8,783.00 $11,217.00 $8,783.00 $0.00 $11,217.00 $8,783.00 $8,783.00-$20,000.00 $0.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

$40,000.003750 $20,000.00 $8,783.00 $11,217.00 $8,783.00 $0.00 $11,217.00 $8,783.00 $8,783.00-$20,000.00 $0.00  VIÁTICOS EN EL PAÍS

$40,000.003751 $20,000.00 $8,783.00 $11,217.00 $8,783.00 $0.00 $11,217.00 $8,783.00 $8,783.00-$20,000.00 $0.00  VIÁTICOS ESTATALES

$126,483.883800 $36,483.88 $9,100.00 $27,383.88 $9,100.00 $0.00 $27,383.88 $9,100.00 $9,100.00-$90,000.00 $0.00SERVICIOS OFICIALES

$126,483.883820 $36,483.88 $9,100.00 $27,383.88 $9,100.00 $0.00 $27,383.88 $9,100.00 $9,100.00-$90,000.00 $0.00  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

$126,483.883821 $36,483.88 $9,100.00 $27,383.88 $9,100.00 $0.00 $27,383.88 $9,100.00 $9,100.00-$90,000.00 $0.00  GASTOS DE ORDEN SOCIAL

$250,000.004000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$250,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$250,000.004400 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$250,000.00 $0.00AYUDAS SOCIALES

$250,000.004410 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$250,000.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$250,000.004411 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$250,000.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES

$756,483.88 $527,483.88 $221,285.00 $306,198.88 $221,285.00 $0.00 $306,198.88 $221,285.00 $221,285.00-$229,000.00 $0.00  RECAUDACION DEL MUNICIPIO

422 APOYO EXTRAORDINARIOS

$0.003000 $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$0.003411 $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00  SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS

$0.00 $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00  APOYO EXTRAORDINARIOS
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511 FONDO III

$0.003000 $1,700.00 $67.28 $1,632.72 $67.28 $0.00 $1,632.72 $67.28 $67.28$1,700.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $1,700.00 $67.28 $1,632.72 $67.28 $0.00 $1,632.72 $67.28 $67.28$1,700.00 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $1,700.00 $67.28 $1,632.72 $67.28 $0.00 $1,632.72 $67.28 $67.28$1,700.00 $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$0.003411 $1,700.00 $67.28 $1,632.72 $67.28 $0.00 $1,632.72 $67.28 $67.28$1,700.00 $0.00  SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS

$0.00 $1,700.00 $67.28 $1,632.72 $67.28 $0.00 $1,632.72 $67.28 $67.28$1,700.00 $0.00  FONDO III

512 FONDO IV

$0.003000 $1,700.00 $103.24 $1,596.76 $103.24 $0.00 $1,596.76 $103.24 $103.24$1,700.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $1,700.00 $103.24 $1,596.76 $103.24 $0.00 $1,596.76 $103.24 $103.24$1,700.00 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $1,700.00 $103.24 $1,596.76 $103.24 $0.00 $1,596.76 $103.24 $103.24$1,700.00 $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$0.003411 $1,700.00 $103.24 $1,596.76 $103.24 $0.00 $1,596.76 $103.24 $103.24$1,700.00 $0.00  SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS

$0.00 $1,700.00 $103.24 $1,596.76 $103.24 $0.00 $1,596.76 $103.24 $103.24$1,700.00 $0.00  FONDO IV

561 PARTICIPACIONES

$5,807,712.001000 $5,657,712.00 $1,113,478.00 $4,544,234.00 $1,113,478.00 $0.00 $4,544,234.00 $1,113,478.00 $1,113,478.00-$150,000.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$3,559,296.001100 $3,559,296.00 $839,524.00 $2,719,772.00 $839,524.00 $0.00 $2,719,772.00 $839,524.00 $839,524.00$0.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$558,000.001110 $558,000.00 $147,000.00 $411,000.00 $147,000.00 $0.00 $411,000.00 $147,000.00 $147,000.00$0.00 $0.00  DIETAS

$558,000.001111 $558,000.00 $147,000.00 $411,000.00 $147,000.00 $0.00 $411,000.00 $147,000.00 $147,000.00$0.00 $0.00  DIETAS

$3,001,296.001130 $3,001,296.00 $692,524.00 $2,308,772.00 $692,524.00 $0.00 $2,308,772.00 $692,524.00 $692,524.00$0.00 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$3,001,296.001131 $3,001,296.00 $692,524.00 $2,308,772.00 $692,524.00 $0.00 $2,308,772.00 $692,524.00 $692,524.00$0.00 $0.00  SUELDOS BASE

$1,057,416.001200 $1,057,416.00 $273,954.00 $783,462.00 $273,954.00 $0.00 $783,462.00 $273,954.00 $273,954.00$0.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

$1,057,416.001220 $1,057,416.00 $273,954.00 $783,462.00 $273,954.00 $0.00 $783,462.00 $273,954.00 $273,954.00$0.00 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

$1,057,416.001221 $1,057,416.00 $273,954.00 $783,462.00 $273,954.00 $0.00 $783,462.00 $273,954.00 $273,954.00$0.00 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

$1,191,000.001300 $1,041,000.00 $0.00 $1,041,000.00 $0.00 $0.00 $1,041,000.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$1,156,000.001320 $1,006,000.00 $0.00 $1,006,000.00 $0.00 $0.00 $1,006,000.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$3,000.001321 $3,000.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL

$1,150,000.001322 $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$3,000.001323 $3,000.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  BONO ESPECIAL ANUAL

$35,000.001330 $35,000.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  HORAS EXTRAORDINARIAS

$35,000.001331 $35,000.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS

$570,000.002000 $490,000.00 $258,795.00 $231,205.00 $258,795.00 $0.00 $231,205.00 $258,795.00 $258,795.00-$80,000.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$65,000.002100 $65,000.00 $20,410.00 $44,590.00 $20,410.00 $0.00 $44,590.00 $20,410.00 $20,410.00$0.00 $0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$30,000.002110 $30,000.00 $12,654.00 $17,346.00 $12,654.00 $0.00 $17,346.00 $12,654.00 $12,654.00$0.00 $0.00  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
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$30,000.002111 $30,000.00 $12,654.00 $17,346.00 $12,654.00 $0.00 $17,346.00 $12,654.00 $12,654.00$0.00 $0.00  MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

$25,000.002120 $25,000.00 $7,756.00 $17,244.00 $7,756.00 $0.00 $17,244.00 $7,756.00 $7,756.00$0.00 $0.00  MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

$25,000.002121 $25,000.00 $7,756.00 $17,244.00 $7,756.00 $0.00 $17,244.00 $7,756.00 $7,756.00$0.00 $0.00  MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

$5,000.002150 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL

$5,000.002151 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL

$5,000.002160 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIAL DE LIMPIEZA

$5,000.002161 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIAL DE LIMPIEZA

$15,000.002300 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

$15,000.002390 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

$15,000.002391 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

$0.002400 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002410 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00  PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

$0.002411 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00  MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$0.002460 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$0.002461 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$400,000.002600 $320,000.00 $221,262.00 $98,738.00 $221,262.00 $0.00 $98,738.00 $221,262.00 $221,262.00-$80,000.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$400,000.002610 $320,000.00 $221,262.00 $98,738.00 $221,262.00 $0.00 $98,738.00 $221,262.00 $221,262.00-$80,000.00 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$400,000.002611 $320,000.00 $221,262.00 $98,738.00 $221,262.00 $0.00 $98,738.00 $221,262.00 $221,262.00-$80,000.00 $0.00  GASOLINA

$90,000.002900 $70,000.00 $17,123.00 $52,877.00 $17,123.00 $0.00 $52,877.00 $17,123.00 $17,123.00-$20,000.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$90,000.002910 $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00-$45,000.00 $0.00  HERRAMIENTAS MENORES

$90,000.002911 $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00-$45,000.00 $0.00  REFACCIONES ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS

$0.002960 $25,000.00 $17,123.00 $7,877.00 $17,123.00 $0.00 $7,877.00 $17,123.00 $17,123.00$25,000.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.002961 $25,000.00 $17,123.00 $7,877.00 $17,123.00 $0.00 $7,877.00 $17,123.00 $17,123.00$25,000.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$642,000.003000 $573,000.00 $115,115.40 $457,884.60 $115,115.40 $0.00 $457,884.60 $115,115.40 $115,115.40-$69,000.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$387,000.003100 $346,000.00 $104,320.00 $241,680.00 $104,320.00 $0.00 $241,680.00 $104,320.00 $104,320.00-$41,000.00 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$250,000.003110 $178,000.00 $52,835.00 $125,165.00 $52,835.00 $0.00 $125,165.00 $52,835.00 $52,835.00-$72,000.00 $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$50,000.003111 $50,000.00 $11,371.00 $38,629.00 $11,371.00 $0.00 $38,629.00 $11,371.00 $11,371.00$0.00 $0.00  SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA.

$200,000.003112 $128,000.00 $41,464.00 $86,536.00 $41,464.00 $0.00 $86,536.00 $41,464.00 $41,464.00-$72,000.00 $0.00  ALUMBRADO PUBLICO

$100,000.003130 $131,000.00 $40,985.00 $90,015.00 $40,985.00 $0.00 $90,015.00 $40,985.00 $40,985.00$31,000.00 $0.00  AGUA

$100,000.003131 $131,000.00 $40,985.00 $90,015.00 $40,985.00 $0.00 $90,015.00 $40,985.00 $40,985.00$31,000.00 $0.00  SERVICIO DE AGUA

$2,000.003150 $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  TELEFONÍA CELULAR

$2,000.003151 $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR

$35,000.003170 $35,000.00 $10,500.00 $24,500.00 $10,500.00 $0.00 $24,500.00 $10,500.00 $10,500.00$0.00 $0.00  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN
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$35,000.003171 $35,000.00 $10,500.00 $24,500.00 $10,500.00 $0.00 $24,500.00 $10,500.00 $10,500.00$0.00 $0.00  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

$10,000.003300 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$10,000.003330 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$10,000.003331 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SERVICIOS DE INFORMÁTICA

$60,000.003400 $32,000.00 $46.40 $31,953.60 $46.40 $0.00 $31,953.60 $46.40 $46.40-$28,000.00 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$60,000.003410 $32,000.00 $46.40 $31,953.60 $46.40 $0.00 $31,953.60 $46.40 $46.40-$28,000.00 $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$0.003411 $2,000.00 $46.40 $1,953.60 $46.40 $0.00 $1,953.60 $46.40 $46.40$2,000.00 $0.00  SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS

$60,000.003419 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00-$30,000.00 $0.00  OTROS SERVICIOS FINANCIEROS

$35,000.003500 $35,000.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$35,000.003550 $35,000.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$35,000.003551 $35,000.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES

$60,000.003700 $60,000.00 $10,749.00 $49,251.00 $10,749.00 $0.00 $49,251.00 $10,749.00 $10,749.00$0.00 $0.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

$60,000.003750 $60,000.00 $10,749.00 $49,251.00 $10,749.00 $0.00 $49,251.00 $10,749.00 $10,749.00$0.00 $0.00  VIÁTICOS EN EL PAÍS

$60,000.003751 $60,000.00 $10,749.00 $49,251.00 $10,749.00 $0.00 $49,251.00 $10,749.00 $10,749.00$0.00 $0.00  VIÁTICOS ESTATALES

$90,000.003800 $90,000.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS OFICIALES

$90,000.003820 $90,000.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

$90,000.003821 $90,000.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  GASTOS DE ORDEN SOCIAL

$150,000.004000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$150,000.004400 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00AYUDAS SOCIALES

$150,000.004410 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$150,000.004411 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES

$7,169,712.00 $6,720,712.00 $1,487,388.40 $5,233,323.60 $1,487,388.40 $0.00 $5,233,323.60 $1,487,388.40 $1,487,388.40-$449,000.00 $0.00  PARTICIPACIONES

629 APOYOS EXTRAORDINARIOS

$250,000.001000 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$250,000.001300 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$250,000.001320 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$250,000.001322 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$250,000.00 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  APOYOS EXTRAORDINARIOS

$8,176,195.88 $7,502,595.88 $1,708,843.92 $5,793,751.96 $1,708,843.92 $0.00 $5,793,751.96 $1,708,843.92 $1,708,843.92-$673,600.00 $0.00  GASTOS ADMINISTRATIVOS

203004 CIUDADANIA
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111 RECAUDACION DEL MUNICIPIO

$0.004000 $220,000.00 $201,404.00 $18,596.00 $201,404.00 $0.00 $18,596.00 $201,404.00 $201,404.00$220,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004400 $220,000.00 $201,404.00 $18,596.00 $201,404.00 $0.00 $18,596.00 $201,404.00 $201,404.00$220,000.00 $0.00AYUDAS SOCIALES

$0.004410 $220,000.00 $201,404.00 $18,596.00 $201,404.00 $0.00 $18,596.00 $201,404.00 $201,404.00$220,000.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$0.004411 $220,000.00 $201,404.00 $18,596.00 $201,404.00 $0.00 $18,596.00 $201,404.00 $201,404.00$220,000.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES

$0.00 $220,000.00 $201,404.00 $18,596.00 $201,404.00 $0.00 $18,596.00 $201,404.00 $201,404.00$220,00… $0.00  RECAUDACION DEL MUNICIPIO

561 PARTICIPACIONES

$0.004000 $450,000.00 $275,757.00 $174,243.00 $275,757.00 $0.00 $174,243.00 $275,757.00 $275,757.00$450,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004400 $450,000.00 $275,757.00 $174,243.00 $275,757.00 $0.00 $174,243.00 $275,757.00 $275,757.00$450,000.00 $0.00AYUDAS SOCIALES

$0.004410 $450,000.00 $275,757.00 $174,243.00 $275,757.00 $0.00 $174,243.00 $275,757.00 $275,757.00$450,000.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$0.004411 $450,000.00 $275,757.00 $174,243.00 $275,757.00 $0.00 $174,243.00 $275,757.00 $275,757.00$450,000.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES

$0.00 $450,000.00 $275,757.00 $174,243.00 $275,757.00 $0.00 $174,243.00 $275,757.00 $275,757.00$450,00… $0.00  PARTICIPACIONES

$0.00 $670,000.00 $477,161.00 $192,839.00 $477,161.00 $0.00 $192,839.00 $477,161.00 $477,161.00$670,00… $0.00  CIUDADANIA

301001 GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRAS

111 RECAUDACION DEL MUNICIPIO

$0.001000 $7,000.00 $200.00 $6,800.00 $200.00 $0.00 $6,800.00 $200.00 $200.00$7,000.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$0.001100 $7,000.00 $200.00 $6,800.00 $200.00 $0.00 $6,800.00 $200.00 $200.00$7,000.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$0.001130 $7,000.00 $200.00 $6,800.00 $200.00 $0.00 $6,800.00 $200.00 $200.00$7,000.00 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$0.001131 $7,000.00 $200.00 $6,800.00 $200.00 $0.00 $6,800.00 $200.00 $200.00$7,000.00 $0.00  SUELDOS BASE

$0.00 $7,000.00 $200.00 $6,800.00 $200.00 $0.00 $6,800.00 $200.00 $200.00$7,000.00 $0.00  RECAUDACION DEL MUNICIPIO

561 PARTICIPACIONES

$2,104,464.001000 $2,102,464.00 $514,116.00 $1,588,348.00 $514,116.00 $0.00 $1,588,348.00 $514,116.00 $514,116.00-$2,000.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$2,104,464.001100 $2,102,464.00 $514,116.00 $1,588,348.00 $514,116.00 $0.00 $1,588,348.00 $514,116.00 $514,116.00-$2,000.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$2,104,464.001130 $2,102,464.00 $514,116.00 $1,588,348.00 $514,116.00 $0.00 $1,588,348.00 $514,116.00 $514,116.00-$2,000.00 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$2,104,464.001131 $2,102,464.00 $514,116.00 $1,588,348.00 $514,116.00 $0.00 $1,588,348.00 $514,116.00 $514,116.00-$2,000.00 $0.00  SUELDOS BASE

$2,104,464.00 $2,102,464.00 $514,116.00 $1,588,348.00 $514,116.00 $0.00 $1,588,348.00 $514,116.00 $514,116.00-$2,000.00 $0.00  PARTICIPACIONES

$2,104,464.00 $2,109,464.00 $514,316.00 $1,595,148.00 $514,316.00 $0.00 $1,595,148.00 $514,316.00 $514,316.00$5,000.00 $0.00  GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRAS
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302001 SUPERVISION DE OBRAS PUBLICAS DEL P.M.O.

111 RECAUDACION DEL MUNICIPIO

$31,554.862000 $31,554.86 $5,365.00 $26,189.86 $5,365.00 $0.00 $26,189.86 $5,365.00 $5,365.00$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$31,554.862600 $31,554.86 $5,365.00 $26,189.86 $5,365.00 $0.00 $26,189.86 $5,365.00 $5,365.00$0.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$31,554.862610 $31,554.86 $5,365.00 $26,189.86 $5,365.00 $0.00 $26,189.86 $5,365.00 $5,365.00$0.00 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$31,554.862611 $31,554.86 $5,365.00 $26,189.86 $5,365.00 $0.00 $26,189.86 $5,365.00 $5,365.00$0.00 $0.00  GASOLINA

$31,554.86 $31,554.86 $5,365.00 $26,189.86 $5,365.00 $0.00 $26,189.86 $5,365.00 $5,365.00$0.00 $0.00  RECAUDACION DEL MUNICIPIO

561 PARTICIPACIONES

$10,000.002000 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$10,000.002600 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$10,000.002610 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$10,000.002611 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  GASOLINA

$10,000.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PARTICIPACIONES

$41,554.86 $41,554.86 $5,365.00 $36,189.86 $5,365.00 $0.00 $36,189.86 $5,365.00 $5,365.00$0.00 $0.00  SUPERVISION DE OBRAS PUBLICAS DEL P.M.O.

304001 AGUA POTABLE

111 RECAUDACION DEL MUNICIPIO

$40,000.002000 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$20,000.002500 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

$20,000.002560 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS

$20,000.002561 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS

$20,000.002900 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$20,000.002910 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  HERRAMIENTAS MENORES

$20,000.002911 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REFACCIONES ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS

$50,000.003000 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$50,000.003100 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$30,000.003110 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$30,000.003111 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA.

$20,000.003130 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  AGUA

$20,000.003131 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SERVICIO DE AGUA
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/mar./2021
22/jul./2021

05:07 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

31/mar./2021

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 31/mar./2021 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

$90,000.00 $90,000.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00 $90,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  RECAUDACION DEL MUNICIPIO

112 RECAUDACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

$70,000.002000 $70,000.00 $0.00 $70,000.00 $0.00 $0.00 $70,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$20,000.002100 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$20,000.002160 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIAL DE LIMPIEZA

$20,000.002161 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIAL DE LIMPIEZA

$50,000.002500 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

$50,000.002560 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS

$50,000.002561 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS

$53,516.123000 $53,516.12 $0.00 $53,516.12 $0.00 $0.00 $53,516.12 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$53,516.123500 $53,516.12 $0.00 $53,516.12 $0.00 $0.00 $53,516.12 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$53,516.123570 $53,516.12 $0.00 $53,516.12 $0.00 $0.00 $53,516.12 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA

$53,516.123571 $53,516.12 $0.00 $53,516.12 $0.00 $0.00 $53,516.12 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO

$123,516.12 $123,516.12 $0.00 $123,516.12 $0.00 $0.00 $123,516.12 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  RECAUDACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

561 PARTICIPACIONES

$5,000.002000 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$2,500.002500 $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

$2,500.002560 $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS

$2,500.002561 $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS

$2,500.002900 $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$2,500.002910 $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  HERRAMIENTAS MENORES

$2,500.002911 $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REFACCIONES ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS

$5,000.003000 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$5,000.003100 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$2,500.003110 $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$2,500.003111 $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA.

$2,500.003130 $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  AGUA

$2,500.003131 $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SERVICIO DE AGUA

$10,000.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PARTICIPACIONES

$223,516.12 $223,516.12 $0.00 $223,516.12 $0.00 $0.00 $223,516.12 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  AGUA POTABLE
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/mar./2021
22/jul./2021

05:07 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

31/mar./2021

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 31/mar./2021 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

304003 ALUMBRADO PUBLICO

111 RECAUDACION DEL MUNICIPIO

$60,000.002000 $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$30,000.002400 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$30,000.002460 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$30,000.002461 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$15,000.002500 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

$15,000.002560 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS

$15,000.002561 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS

$15,000.002900 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$15,000.002920 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

$15,000.002921 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

$60,000.00 $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  RECAUDACION DEL MUNICIPIO

561 PARTICIPACIONES

$20,000.002000 $20,000.00 $2,649.00 $17,351.00 $2,649.00 $0.00 $17,351.00 $2,649.00 $2,649.00$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$7,000.002400 $7,000.00 $2,649.00 $4,351.00 $2,649.00 $0.00 $4,351.00 $2,649.00 $2,649.00$0.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$7,000.002460 $7,000.00 $2,649.00 $4,351.00 $2,649.00 $0.00 $4,351.00 $2,649.00 $2,649.00$0.00 $0.00  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$7,000.002461 $7,000.00 $2,649.00 $4,351.00 $2,649.00 $0.00 $4,351.00 $2,649.00 $2,649.00$0.00 $0.00  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$5,000.002500 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

$5,000.002560 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS

$5,000.002561 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS

$8,000.002900 $8,000.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$8,000.002920 $8,000.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

$8,000.002921 $8,000.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

$20,000.00 $20,000.00 $2,649.00 $17,351.00 $2,649.00 $0.00 $17,351.00 $2,649.00 $2,649.00$0.00 $0.00  PARTICIPACIONES

$80,000.00 $80,000.00 $2,649.00 $77,351.00 $2,649.00 $0.00 $77,351.00 $2,649.00 $2,649.00$0.00 $0.00  ALUMBRADO PUBLICO

304006 PANTEONES

111 RECAUDACION DEL MUNICIPIO

$10,000.003000 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/mar./2021
22/jul./2021

05:07 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

31/mar./2021

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 31/mar./2021 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

$10,000.003500 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$10,000.003580 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS

$10,000.003581 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN

$10,000.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  RECAUDACION DEL MUNICIPIO

561 PARTICIPACIONES

$3,500.003000 $3,500.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$3,500.003500 $3,500.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$3,500.003580 $3,500.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS

$3,500.003581 $3,500.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN

$3,500.00 $3,500.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PARTICIPACIONES

$13,500.00 $13,500.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PANTEONES

304008 CALLES

111 RECAUDACION DEL MUNICIPIO

$25,000.002000 $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$10,000.002100 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$10,000.002160 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIAL DE LIMPIEZA

$10,000.002161 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIAL DE LIMPIEZA

$15,000.002900 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$15,000.002910 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  HERRAMIENTAS MENORES

$15,000.002911 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REFACCIONES ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS

$25,000.00 $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  RECAUDACION DEL MUNICIPIO

561 PARTICIPACIONES

$15,000.002000 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$7,500.002100 $7,500.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$7,500.002160 $7,500.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIAL DE LIMPIEZA

$7,500.002161 $7,500.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIAL DE LIMPIEZA

$7,500.002900 $7,500.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$7,500.002910 $7,500.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  HERRAMIENTAS MENORES

$7,500.002911 $7,500.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REFACCIONES ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS

$15,000.00 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PARTICIPACIONES
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/mar./2021
22/jul./2021

05:07 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

31/mar./2021

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 31/mar./2021 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

$40,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  CALLES

305001 MANTENIMIENTO DE CENTROS EDUCATIVOS

111 RECAUDACION DEL MUNICIPIO

$40,000.002000 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$40,000.002400 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$10,000.002410 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

$10,000.002411 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$10,000.002470 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

$10,000.002471 $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS

$20,000.002490 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$20,000.002491 $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$40,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  RECAUDACION DEL MUNICIPIO

561 PARTICIPACIONES

$54,000.002000 $54,000.00 $0.00 $54,000.00 $0.00 $0.00 $54,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$54,000.002400 $54,000.00 $0.00 $54,000.00 $0.00 $0.00 $54,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$12,000.002410 $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

$12,000.002411 $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$12,000.002470 $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

$12,000.002471 $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS

$30,000.002490 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$30,000.002491 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$54,000.00 $54,000.00 $0.00 $54,000.00 $0.00 $0.00 $54,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PARTICIPACIONES

$94,000.00 $94,000.00 $0.00 $94,000.00 $0.00 $0.00 $94,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MANTENIMIENTO DE CENTROS EDUCATIVOS

305003 MANTENIMIENTO A ESPACIOS DEPORTIVOS

111 RECAUDACION DEL MUNICIPIO

$33,000.003000 $33,000.00 $0.00 $33,000.00 $0.00 $0.00 $33,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$33,000.003500 $33,000.00 $0.00 $33,000.00 $0.00 $0.00 $33,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$33,000.003510 $33,000.00 $0.00 $33,000.00 $0.00 $0.00 $33,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/mar./2021
22/jul./2021

05:07 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
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Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

31/mar./2021

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 31/mar./2021 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

$33,000.003511 $33,000.00 $0.00 $33,000.00 $0.00 $0.00 $33,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES

$33,000.00 $33,000.00 $0.00 $33,000.00 $0.00 $0.00 $33,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  RECAUDACION DEL MUNICIPIO

561 PARTICIPACIONES

$4,000.003000 $4,000.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$4,000.003500 $4,000.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$4,000.003510 $4,000.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES

$4,000.003511 $4,000.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES

$4,000.00 $4,000.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PARTICIPACIONES

$37,000.00 $37,000.00 $0.00 $37,000.00 $0.00 $0.00 $37,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MANTENIMIENTO A ESPACIOS DEPORTIVOS

305004 MANTENIMIENTO DE CAMINOS RURALES

111 RECAUDACION DEL MUNICIPIO

$15,000.002000 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$15,000.002400 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$15,000.002490 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$15,000.002491 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$15,000.00 $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  RECAUDACION DEL MUNICIPIO

561 PARTICIPACIONES

$4,000.002000 $4,000.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$4,000.002400 $4,000.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$4,000.002490 $4,000.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$4,000.002491 $4,000.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$4,000.00 $4,000.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PARTICIPACIONES

$19,000.00 $19,000.00 $0.00 $19,000.00 $0.00 $0.00 $19,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MANTENIMIENTO DE CAMINOS RURALES

305005 MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

111 RECAUDACION DEL MUNICIPIO

$90,000.002000 $90,000.00 $11,160.72 $78,839.28 $11,160.72 $0.00 $78,839.28 $11,160.72 $11,160.72$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$90,000.002400 $90,000.00 $11,160.72 $78,839.28 $11,160.72 $0.00 $78,839.28 $11,160.72 $11,160.72$0.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/mar./2021
22/jul./2021

05:07 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
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Presupuesto
Vigente Al

31/mar./2021
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(Reducciones)
Al 31/mar./2021 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

$30,000.002410 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

$30,000.002411 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$0.002460 $10,000.00 $1,691.00 $8,309.00 $1,691.00 $0.00 $8,309.00 $1,691.00 $1,691.00$10,000.00 $0.00  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$0.002461 $10,000.00 $1,691.00 $8,309.00 $1,691.00 $0.00 $8,309.00 $1,691.00 $1,691.00$10,000.00 $0.00  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$30,000.002470 $20,000.00 $3,896.72 $16,103.28 $3,896.72 $0.00 $16,103.28 $3,896.72 $3,896.72-$10,000.00 $0.00  ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

$30,000.002471 $20,000.00 $3,896.72 $16,103.28 $3,896.72 $0.00 $16,103.28 $3,896.72 $3,896.72-$10,000.00 $0.00  ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS

$30,000.002490 $30,000.00 $5,573.00 $24,427.00 $5,573.00 $0.00 $24,427.00 $5,573.00 $5,573.00$0.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$30,000.002491 $30,000.00 $5,573.00 $24,427.00 $5,573.00 $0.00 $24,427.00 $5,573.00 $5,573.00$0.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$90,000.00 $90,000.00 $11,160.72 $78,839.28 $11,160.72 $0.00 $78,839.28 $11,160.72 $11,160.72$0.00 $0.00  RECAUDACION DEL MUNICIPIO

561 PARTICIPACIONES

$25,000.002000 $25,000.00 $5,068.00 $19,932.00 $5,068.00 $0.00 $19,932.00 $5,068.00 $5,068.00$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$25,000.002400 $25,000.00 $5,068.00 $19,932.00 $5,068.00 $0.00 $19,932.00 $5,068.00 $5,068.00$0.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$5,000.002410 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

$5,000.002411 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$5,000.002470 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

$5,000.002471 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS

$15,000.002490 $15,000.00 $5,068.00 $9,932.00 $5,068.00 $0.00 $9,932.00 $5,068.00 $5,068.00$0.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$15,000.002491 $15,000.00 $5,068.00 $9,932.00 $5,068.00 $0.00 $9,932.00 $5,068.00 $5,068.00$0.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$25,000.00 $25,000.00 $5,068.00 $19,932.00 $5,068.00 $0.00 $19,932.00 $5,068.00 $5,068.00$0.00 $0.00  PARTICIPACIONES

$115,000.00 $115,000.00 $16,228.72 $98,771.28 $16,228.72 $0.00 $98,771.28 $16,228.72 $16,228.72$0.00 $0.00  MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

305007 MEJORAMIENTO A LA VIVIENDA

111 RECAUDACION DEL MUNICIPIO

$13,000.002000 $13,000.00 $3,333.00 $9,667.00 $3,333.00 $0.00 $9,667.00 $3,333.00 $3,333.00$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$13,000.002400 $13,000.00 $3,333.00 $9,667.00 $3,333.00 $0.00 $9,667.00 $3,333.00 $3,333.00$0.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002470 $5,000.00 $1,381.00 $3,619.00 $1,381.00 $0.00 $3,619.00 $1,381.00 $1,381.00$5,000.00 $0.00  ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

$0.002471 $5,000.00 $1,381.00 $3,619.00 $1,381.00 $0.00 $3,619.00 $1,381.00 $1,381.00$5,000.00 $0.00  ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS

$13,000.002490 $8,000.00 $1,952.00 $6,048.00 $1,952.00 $0.00 $6,048.00 $1,952.00 $1,952.00-$5,000.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$13,000.002491 $8,000.00 $1,952.00 $6,048.00 $1,952.00 $0.00 $6,048.00 $1,952.00 $1,952.00-$5,000.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$13,000.00 $13,000.00 $3,333.00 $9,667.00 $3,333.00 $0.00 $9,667.00 $3,333.00 $3,333.00$0.00 $0.00  RECAUDACION DEL MUNICIPIO

561 PARTICIPACIONES
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/mar./2021
22/jul./2021
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                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
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Comprometido
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Pagar DeudaEjercido

$5,396.002000 $5,396.00 $4,065.00 $1,331.00 $4,065.00 $0.00 $1,331.00 $4,065.00 $4,065.00$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$5,396.002400 $5,396.00 $4,065.00 $1,331.00 $4,065.00 $0.00 $1,331.00 $4,065.00 $4,065.00$0.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$5,396.002490 $5,396.00 $4,065.00 $1,331.00 $4,065.00 $0.00 $1,331.00 $4,065.00 $4,065.00$0.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$5,396.002491 $5,396.00 $4,065.00 $1,331.00 $4,065.00 $0.00 $1,331.00 $4,065.00 $4,065.00$0.00 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$5,396.00 $5,396.00 $4,065.00 $1,331.00 $4,065.00 $0.00 $1,331.00 $4,065.00 $4,065.00$0.00 $0.00  PARTICIPACIONES

$18,396.00 $18,396.00 $7,398.00 $10,998.00 $7,398.00 $0.00 $10,998.00 $7,398.00 $7,398.00$0.00 $0.00  MEJORAMIENTO A LA VIVIENDA

401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III

$5,984,105.006000 $1,204,117.00 $0.00 $1,204,117.00 $0.00 $0.00 $1,204,117.00 $0.00 $0.00-$4,779,98… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$5,984,105.006100 $1,204,117.00 $0.00 $1,204,117.00 $0.00 $0.00 $1,204,117.00 $0.00 $0.00-$4,779,98… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$5,984,105.006120 $1,204,117.00 $0.00 $1,204,117.00 $0.00 $0.00 $1,204,117.00 $0.00 $0.00-$4,779,98… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$5,984,105.006122 $1,204,117.00 $0.00 $1,204,117.00 $0.00 $0.00 $1,204,117.00 $0.00 $0.00-$4,779,98… $0.00  CONCENTRADORA RAMO 33

$5,984,105.00 $1,204,117.00 $0.00 $1,204,117.00 $0.00 $0.00 $1,204,117.00 $0.00 $0.00-$4,779,98… $0.00  FONDO III

$5,984,105.00 $1,204,117.00 $0.00 $1,204,117.00 $0.00 $0.00 $1,204,117.00 $0.00 $0.00-$4,779,98… $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

401002 REPARACION DE POZO DE LA LOCALIDAD DE GETRUDIS SANCHEZ DEL MUNICIPIO DE EL
SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $87,672.80 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $87,672.80 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $87,672.80 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $87,672.80 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $87,672.80 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00  FONDO III

$0.00 $87,672.80 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00  REPARACION DE POZO DE LA LOCALIDAD DE GETRUDIS SANCHEZ DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

401003 REPARACION DE POZO # 1 EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $78,938.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
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Comprometido
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Cuentas por
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$0.006100 $78,938.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $78,938.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $78,938.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $78,938.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00  FONDO III

$0.00 $78,938.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00  REPARACION DE POZO # 1 EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS

404001 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE GONZALEZ ORTEGA DE LA LOCALIDAD
DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $540,000.00 $540,000.00 $0.00 $150,000.00 $390,000.00 $390,000.00 $150,000.00 $150,000.00$540,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $540,000.00 $540,000.00 $0.00 $150,000.00 $390,000.00 $390,000.00 $150,000.00 $150,000.00$540,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $540,000.00 $540,000.00 $0.00 $150,000.00 $390,000.00 $390,000.00 $150,000.00 $150,000.00$540,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $540,000.00 $540,000.00 $0.00 $150,000.00 $390,000.00 $390,000.00 $150,000.00 $150,000.00$540,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $540,000.00 $540,000.00 $0.00 $150,000.00 $390,000.00 $390,000.00 $150,000.00 $150,000.00$540,00… $0.00  FONDO III

$0.00 $540,000.00 $540,000.00 $0.00 $150,000.00 $390,000.00 $390,000.00 $150,000.00 $150,000.00$540,00… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE GONZALEZ ORTEGA DE LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

404002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE ANAHUAC EN LA LOCALIDAD DE EL
SALVADOR MUNICIPIO DE ELSALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $1,119,269.08 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,269… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,119,269.08 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,269… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,119,269.08 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,269… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $1,119,269.08 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,269… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,119,269.08 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,2… $0.00  FONDO III

$0.00 $1,119,269.08 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,2… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE ANAHUAC EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE ELSALVADOR, ZACATECAS

405001 CONSTRUCCION DE LINEA Y RED ELECTRICA EN LA COMUNIDAD DE MATEHUAPIL, EL SALVADOR,
ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $866,922.00 $0.00 $866,922.00 $0.00 $0.00 $866,922.00 $0.00 $0.00$866,922.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $866,922.00 $0.00 $866,922.00 $0.00 $0.00 $866,922.00 $0.00 $0.00$866,922.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO
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$0.006130 $866,922.00 $0.00 $866,922.00 $0.00 $0.00 $866,922.00 $0.00 $0.00$866,922.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $866,922.00 $0.00 $866,922.00 $0.00 $0.00 $866,922.00 $0.00 $0.00$866,922.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $866,922.00 $0.00 $866,922.00 $0.00 $0.00 $866,922.00 $0.00 $0.00$866,92… $0.00  FONDO III

$0.00 $866,922.00 $0.00 $866,922.00 $0.00 $0.00 $866,922.00 $0.00 $0.00$866,92… $0.00  CONSTRUCCION DE LINEA Y RED ELECTRICA EN LA COMUNIDAD DE MATEHUAPIL, EL SALVADOR, ZACATECAS

408001 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS 5TA. ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $999,986.12 $999,986.12 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00 $999,986.12 $999,986.12$999,986.12 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $999,986.12 $999,986.12 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00 $999,986.12 $999,986.12$999,986.12 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $999,986.12 $999,986.12 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00 $999,986.12 $999,986.12$999,986.12 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $999,986.12 $999,986.12 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00 $999,986.12 $999,986.12$999,986.12 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $999,986.12 $999,986.12 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00 $999,986.12 $999,986.12$999,98… $0.00  FONDO III

$0.00 $999,986.12 $999,986.12 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00 $999,986.12 $999,986.12$999,98… $0.00  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS 5TA. ETAPA

408003 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS 6TA.  ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $691,500.00 $691,500.00 $0.00 $96,500.00 $595,000.00 $595,000.00 $44,500.00 $44,500.00$691,500.00 $52,000.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $691,500.00 $691,500.00 $0.00 $96,500.00 $595,000.00 $595,000.00 $44,500.00 $44,500.00$691,500.00 $52,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $691,500.00 $691,500.00 $0.00 $96,500.00 $595,000.00 $595,000.00 $44,500.00 $44,500.00$691,500.00 $52,000.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $691,500.00 $691,500.00 $0.00 $96,500.00 $595,000.00 $595,000.00 $44,500.00 $44,500.00$691,500.00 $52,000.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $691,500.00 $691,500.00 $0.00 $96,500.00 $595,000.00 $595,000.00 $44,500.00 $44,500.00$691,50… $52,000.00  FONDO III

$0.00 $691,500.00 $691,500.00 $0.00 $96,500.00 $595,000.00 $595,000.00 $44,500.00 $44,500.00$691,50… $52,000.00  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS 6TA.  ETAPA

408004 CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR

511 FONDO III

$0.006000 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL
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$0.006111 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,00… $0.00  FONDO III

$0.00 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,00… $0.00  CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR

501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

512 FONDO IV

$1,769,144.006000 $968,444.00 $0.00 $968,444.00 $0.00 $0.00 $968,444.00 $0.00 $0.00-$800,700.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$1,769,144.006100 $968,444.00 $0.00 $968,444.00 $0.00 $0.00 $968,444.00 $0.00 $0.00-$800,700.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,769,144.006120 $968,444.00 $0.00 $968,444.00 $0.00 $0.00 $968,444.00 $0.00 $0.00-$800,700.00 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$1,769,144.006122 $968,444.00 $0.00 $968,444.00 $0.00 $0.00 $968,444.00 $0.00 $0.00-$800,700.00 $0.00  CONCENTRADORA RAMO 33

$1,769,144.00 $968,444.00 $0.00 $968,444.00 $0.00 $0.00 $968,444.00 $0.00 $0.00-$800,700.00 $0.00  FONDO IV

$1,769,144.00 $968,444.00 $0.00 $968,444.00 $0.00 $0.00 $968,444.00 $0.00 $0.00-$800,700.00 $0.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS

501002 DEUDA A GODEZAC

512 FONDO IV

$0.009000 $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $421,000.00 $379,000.00 $379,000.00 $421,000.00 $421,000.00$800,000.00 $0.00DEUDA PÚBLICA

$0.009100 $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $421,000.00 $379,000.00 $379,000.00 $421,000.00 $421,000.00$800,000.00 $0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009110 $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $421,000.00 $379,000.00 $379,000.00 $421,000.00 $421,000.00$800,000.00 $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.009111 $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $421,000.00 $379,000.00 $379,000.00 $421,000.00 $421,000.00$800,000.00 $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $421,000.00 $379,000.00 $379,000.00 $421,000.00 $421,000.00$800,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $421,000.00 $379,000.00 $379,000.00 $421,000.00 $421,000.00$800,00… $0.00  DEUDA A GODEZAC

$18,715,875.86 $18,715,875.86 $6,158,447.76 $12,557,428.10 $4,399,447.76 $1,759,000.00 $14,316,428.10 $4,347,447.76 $4,347,447.76$0.00 $52,000.00  Total Final
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